[image: Uma imagem contendo Interface gráfica do usuário

O conteúdo gerado por IA pode estar incorreto.][image: ]

ANEXO IV - EDITAL N° 05/2025 – PRH 54

DECLARAÇÃO

[bookmark: Texto2][bookmark: Texto3]A presente declaração tem por objetivo informar, para os devidos fins, que o estudante      , regularmente matriculado no curso de graduação em      , requer, no mínimo, 24 meses para a conclusão do referido curso.
[bookmark: Texto4]Com base no percentual de integralização atualmente registrado, estima-se que o estudante deverá concluir o seu curso de graduação no semestre 202X.X

Cordialmente,

(Nome do Coordenador)
(Coordenação)

__________________________________
Assinatura digital

image1.png
&§ prhanp myanp A FapESP

image2.jpeg